
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 187272-2008 z dnia 2008-08-11 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Pabianice 

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Rydzyny

Termin składania ofert: 2008-09-02

Pabianice: Budowa o świetlenia ulicznego w miejscowo ści Rydzyny.

Numer ogłoszenia: 218021 - 2008; data zamieszczenia : 15.09.2008
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  Tak, numer ogłoszenia w BZP: 187272

- 2008r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Pabianice, ul. Torowa 21, Pabianice, woj. łódzkie, tel. 042 2139660, 2139676, fax 042 2139660.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OPIS

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Rydzyny..

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Zakres robót obejmuje: posadowienie słupów oświetleniowych i montaŜ opraw

świetlnych w ilości 15 szt oraz ułoŜenie kabla zasilającego lampy uliczne 754 mb..

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.31.00.00-3, 45.30.00.00-0, 45.31.12.00-2.

II.1.5) Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (bez VAT) obejmuj ąca wszystkie zamówienia i cz ęści:  72756.20 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  Nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  12.09.2008.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:

Wykonwaca Robót Elektrycznych ENERGOPIK, Szynczyce 6, 97-318 Czarnocin, kraj/woj. łódzkie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z

NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT)

Cena wybranej oferty:  72756.20

Oferta z najni Ŝszą ceną: 72756.20 oferta z najwy Ŝszą ceną: 79203.11



Waluta:  PLN.


